CuM puopkcrm | Apud Burchardum & Gra-
tianum legitur c#m L x X1 1. juret. In Concilioautem
Moguntino, unde fumptum eft hoc caput, legitur sm
% 11. juret. Quo ctiam modo habetur apud Reginonem
tam in editione HelmaRadienfi quam in codice Pari-
fienfi. Abfurdum praterea eft quemquam cogi ad i
veniendum tot conjuratores. Denique duodecimran-
tim vulgd tum adhiberi folitos patet ex libro fecundo
Capitular. cap. 23. lib. 1v. cap.13, & 26. lib, v. cap.
201, tum etiam ex libro primo legis Longobardor. te,
X111, cap. 3, tit. XVI. cap. 2. tit. xxv. cap. 73. &lib. 1,
tit. 1. cap. 2, tit. X1v. cap. 1. & tit, Lv. cap.2.3.5: &
33. ex titulodenique L111. legis Alamannorum , &¢X
titule vrxx. & L1, legis Burgundionum, Attamen
T xx 1 1. facramentales adhibitos fuifle in caufa’Ot®
Reginz docet auétor annalium Fuldenfium ad annum
pcccxcvill fiveraeftledio.

UXOREM AMITTAT | Apud Burchardum &
Gratianum , tum etiam in libro quinto Decretalium,
legitur , ¢ abfque [pe conjugiy maneat, magno 1<
hac diferimine , ut nemo non vider. Sanc caput xx1¥:
Concilij Moguntini , unde , uti diximus , {[umpr®
eft hoc caput, habet ¢4 uxorem amittat. ;

REGINBALDUM CHOREPIsc. | Levabat hic O
garium Moguntinum Archiepifcopum fafce epifcopa
11, ut patet ex Rudolfo in vita Rhabani & X "'"tzﬂ
infcriptione quam Broyverus edidit in librofecand
antiquitatum Fuldenfium cap. xv. que fic habet: 4=
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no Domini b cccviin, (legepccexxxvirt, ) In- L1s. 1L

dictione x v. Aedicatum eft hoc oratorinm jufu Otgarij
Archiepifcopi & Reginbaldo Corepifcopovi. Kalend, Ofto-
bris. Epiftola porrd Rhabani ad eum feripta , quam
heie citat Regino , nondum edira eft integra. Frag-
meata autem alia ab ifto refert Regino infta cap. ccir,
&ccex L1 v. Reginbaldi epitaphium extat inter pot-
mata Rhabani. Eo itaque mortuo, Thiotmarus fuit
Chorepifcopus Moguntinus, ut Rhabanus teftatur in
epiftola ad eum fcripra , que extat in initio libri de (a-
atisordinibus. Hzc (unt ejus verba : Ez quia me: coo-
peratorem in [acro minifteriote elegi , hortor ut quod pro
infirmitate corporis coram multis exponere non poffum, 14k,
qui junior atate ¢ validior es corpore , illis qui ad [acer~
dotiwmn ovdmats [unt ¢ minifterium [acerdotale agere
debent notum facias. Itaque codex vetus bibliotheca
regiz ex quo nos nuper edidimus librum Rhabanide
Chorepifcopis, fuic ejufdem Thiotmari, cim in fron-
telibriifta antiquitus fcripta finc : Thiotrrar Corepif-
topus adquifivit. De quo libro, quoniam occafio tulir,
admonendum eft mencionem fa&am efle 4 Rudolfo
Prefbyreroin vita Rhabani. Sunt quoque alia opufeuln
4us y Inquit , que ad interrogata diver[orum eivefpon-
dere nece(farium fuit 5 quorum unum eft de Corepifcopo-
tm ordinatione ; [uper quo ad Drugonem Archiepifco-
pum feripfit libyum wnum. Sed ut ad Thiotmarum re-~
deamus , fuerac ille antea monachus Fuldenfis fub
Rhabano, ut docer idem Rudolfus his verbis; Quidam
Prefbyter ex monachis noftris , nomine Theotmar , pro
wnfis quibufdam ab Abbate ad Otgarium Archiepifco-
pem mifdns,